[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.11.2015 № 874
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

района от 26.08.2014 №1125
В соответствие с заключением Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области №09-16563 от 06.08.2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по признанию в установленном порядке жилых помещений жилищного фонда района непригодными для проживания, утвержденный постановлением администрации района от 26.08.2014 №1125 следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе 1 «Общие положения»:

- абзац 10 пункта 1.3 дополнить словами и цифрами «город Белозерск, проспект Советский, д.31»;

- абзац 11 пункта 1.3. дополнить словами и цифрами «161200, Вологодская область, г.Белозерск, пр.Советский, д.31»;

- абзац 12 пункта 1.3. дополнить цифрами «(81756) 2-32-72»;

- абзац 13 пункта 1.3. дополнить словами «mfc@belozer.ru».

1.2. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

- пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«направление заявителю решения о выявлении оснований для признания помещения подлежащим капитальному ремонту, реконструкции или перепланировке (при необходимости с технико-экономическим обоснованием) с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения в соответствие с установленными требованиями.».
- в наименовании пункта 2.13. слова «и порядок» исключить.

- подпункт 2.13.2. пункта 2.13. изложить исключить.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

Е.В. Шашкин